MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 87, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2018

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015), RESOLVE:

Art.  1°  Dispensar  os  servidores  das  funções  de  confiança,  conforme  Anexo  I,

integrantes  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Foz  do

Iguaçu.

Art. 2° Designar os servidores para exercerem as funções de confiança, conforme

Anexo II, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de Foz

do Iguaçu.

Art.  3°  Exonerar  os  servidores  dos  cargos  em  comissão,  conforme  Anexo  III,

integrantes  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Foz  do

Iguaçu.

Art.  4°  Nomear  os  servidores  para  exercerem os  cargos  em comissão,  conforme

Anexo IV, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de

Foz do Iguaçu.

ANEXO I

DISPENSA  DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA DA PRM/FOZ DO IGUAÇU

NOME MAT. CARGO FC
DESCRIÇÃO DA

FUNÇÃO

LUIS CARLOS FAGANELLO 26161-1 ANALISTA DO MPU/DIREITO FC-2
ASSISTENTE NÍVEL II – GAB.
DR. DANIEL DE JESUS SOUSA
SANTOS

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf

ANEXO II

DESIGNAÇÃO DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA DA PRM/FOZ DO IGUAÇU

NOME MAT. CARGO FC
DESCRIÇÃO DA

FUNÇÃO

FELIPE MACEDO ALBIERO 26627-2 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO FC-2
ASSISTENTE NÍVEL II – GAB.
DR. DANIEL DE JESUS
SOUSA SANTOS

ANEXO III

EXONERAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO DA PRM/FOZ DO IGUAÇU

NOME MAT. CARGO CC
DESCRIÇÃO DO

CARGO

FELIPE MACEDO ALBIERO 26627-2 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO CC-2
ASSESSOR NÍVEL II – GAB.
DR. DANIEL DE JESUS SOUSA
SANTOS

ANEXO IV

NOMEAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO DA PRM/FOZ DO IGUAÇU

NOME MAT. CARGO CC
DESCRIÇÃO DO

CARGO

EMANUEL DA SILVA GAMA 25598-0 TECNICO DO MPU/ADMINISTRACAO CC-2
ASSESSOR NÍVEL II – GAB. DR.
DANIEL DE JESUS SOUSA
SANTOS

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 20 fev. 2018. Seção 2, p. 56.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/134736/DOU2_20180220.pdf